
 
OR-03.0003.231.2025 

 

Pan 

Rafał Zawiślak  

Radny Miasta Krakowa 

 

 

 Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie telebimu reklamowego zamontowanego 

w Dzielnicowym Centrum Sportu i Rekreacji Com-Com Zone na Kozłówce, przekazaną przez 

Pana Jakuba Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 3 marca 2025 r., uprzejmie 

informuję. 

 Zgodnie  z § 6 ust. 7 umowy dzierżawy Stowarzyszenie Siemacha jako dzierżawca może 

bez uzyskiwania odrębnej zgody Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie zainstalować  

na przedmiocie umowy nośniki informacji wizualnej wyłącznie w celu informowania  

o prowadzonej przez siebie działalności.  

 Dzierżawca oświadczył, że na zainstalowanym nośniku informacji wizualnej, 

wyświetlane są wyłącznie materiały dotyczące prowadzonej przez dzierżawcę działalności. 

Aktualnie na ekranie wyświetlane są materiały dotyczące partnerów Stowarzyszenia, relacje  

z Wieczoru Kolęd, otwarcia domu dziecka w Odporyszowie oraz materiały pokazujące 

działalność Stowarzyszenia Siemacha i obiektów sportowych Com-Com Zone.  

 W kwestii skutków oddziaływania ekranu oraz przestrzegania przepisów prawa pracy 

Stowarzyszenie oświadczyło, że zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim użytkownikom 

budynku traktuje jako działanie priorytetowe i dokłada wszelkich starań, aby wszystkie 

zastosowane rozwiązania spełniały najwyższe standardy bezpieczeństwa, w tym wymagania 

dotyczące ochrony przeciwpożarowej, bhp i prawa pracy. Stowarzyszenie dba o zgodność  

z obowiązującymi przepisami i normami, a także o regularne przeglądy techniczne oraz szkolenia 

z zakresu bezpieczeństwa.  

 Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie  wystąpi do Stowarzyszenia Siemacha  

o weryfikację i przeprowadzenie audytu pod względem stosowania przepisów dotyczących 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz przepisów Kodeksu pracy w związku z zainstalowanym 

ekranem.  

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Łukasz Sęk 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat  

2. Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie 

3. Biuletyn Informacji Publicznej 

4. aa 
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